

Årsredovisning för  
**COACH NORBERG AB**  
559154-1395

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i COACH NORBERG AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29.  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

SKÄRHOLMEN 2023-06-29

*Christian Norberg*  
Carl Christian Viking Norberg  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för COACH NORBERG AB, 559154-1395, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver massage och massageterapi verksamhet, personlig tränare i simning, löpning och cykling, försäljning av kläder, sportartiklar, kosttillskott samt försäljning av annat material tillgörande för dessa verksamheter. Ska även utföra installation av data nätverk, installation av CCTV i form av kameraövervakning system och larm system, säkerhetskonsulterng/säkerhetslösningar, säkerhetsbedömningar/helhetslösningar, fastighets skörsel, fastighetsservice, lokalvård, därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 140% efter återhämtning av Covid-19.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	161 536	66 621	95 921	212 324
Resultat efter finansiella poster	26 277	8 477	-15 356	12 079
Soliditet, %	56	85	79	40

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		6 296
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			21 416
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>27 712</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 27 712, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 296
årets resultat	<u>21 416</u>
Totalt	27 712
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>27 712</u>
Summa	27 712

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		161 536	66 621
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>161 536</b>	<b>66 621</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 000
Övriga externa kostnader		-73 494	-50 087
Personalkostnader	2	-61 767	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-135 261</b>	<b>-58 087</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 275</b>	<b>8 534</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>-57</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 277</b>	<b>8 477</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 277</b>	<b>8 477</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 861	0
<b>Årets resultat</b>		<b>21 416</b>	<b>8 477</b>

2023070343121

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		11 250	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 500	0
Övriga fordringar		2 913	2 838
Summa kortfristiga fordringar		21 663	2 838
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		117 663	63 055
Summa kassa och bank		117 663	63 055
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>139 326</b>	<b>65 893</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>139 326</b>	<b>65 893</b>

2023070343122

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 296	-2 181
Årets resultat		21 416	8 477
Summa fritt eget kapital		27 712	6 296
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 712</b>	<b>56 296</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 600	0
Skatteskulder		4 861	0
Övriga skulder		48 153	6 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	3 500
Summa kortfristiga skulder		61 614	9 597
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>139 326</b>	<b>65 893</b>

2023070343123

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Skärholmen (Datum anges per underskrift för styrelsen)

*Christian Norberg*  
Carl Christian Viking Norberg  
Styrelseledamot

2023-06-29

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma